证券代码：000413、200413          证券简称：宝石 A、宝石 B            公告编号：2009-015

石家庄宝石电子玻璃股份有限公司

2009 年第三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

 1、业绩预告类型：亏损

 2、业绩预告情况表：

项目 2009.1.1—2009.9.30 2008.1.1—2008.9.30 增减变动（%）

累计净利润的预计数 约-1150 万元 377.34 万元 下降 404.76%

基本每股收益 约-0.03 元/股 0.0099 元/股 下降 403.03%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

因 CRT 市场持续萎缩，能源动力、原材料价格居高不下，公司产品价格低迷。经

公司财务部门初步测算，公司 2009 年第三季度将亏损，预计亏损 1150 万左右。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据目前的市场状况及公司生产经营状况预测的，如行业或公司

的基本面发生变化，则可能对本次业绩预告的准确性产生影响。

石家庄宝石电子玻璃股份有限公司董事会

2009 年 8 月 22 日